
Strana: 1/2 

 

 

OBJEDNÁVKA 
 

  ✁íslo: 18/645450131 S 
Zpracoval: Tel. ✂íslo:   
 Email:   

Dodavatel: 

Alsig, spol.s r.o.  

Hole�kova 31  
150 00 PRAHA 5  
I✄O: 15271137 DI✄: CZ15271137  
✄íslo ú�tu:  

  

  
  
  
  
                        

Termín dodání:  Finan☎ní objem (bez DPH) do:  

2.6.2018 CZK   187 905,00  

Zp✆sob dopravy:  Zp✆sob platby:  

Zajistí dodavatel  P✝evodem  
Povaha nákupu: Ú☎etní okruh:  

                        

 ✞               ✞    
provoz investice FKSP   MOZ  HOM  ZDC   

                        

Fakturu zašlete:   

SŽDC Oblastní ✝editelství Praha   

Partyzánská 24   

Praha 7 Holešovice 170 00   
 

Objednatel: 
Správa železni�ní dopravní cesty, státní organizace  

Dlážd✟ná 1003/7  

Praha 1, Nové M✟sto 11000  
                          

 

 

Objednávku vystavuje organiza☎ní složka:  

SŽDC Oblastní ✝editelství Praha  

Partyzánská 24  

Praha 7 Holešovice 170 00  

                          
 

 

I✄O: 70994234  DI✄: CZ70994234  

"Zapsána v obchodním rejst✝íku vedeném M✟stským  

soudem v Praze, spisová zna�ka A 48384“  

                          
 

 

  

✠. j.:  

Smlouva:  
 

Splatnost faktury: 30 dní  

Potvrzený termín dodání: 
        

                          

Adresa místa pln✡ní:  

  

  

   
 

 

  

Objednáváme u Vás: 

✄ís.✝. Kód MTZ Název MJ Množství Cena / jedn. 

1  Oprava zabezpe�ení PZS v Amazon 27,350km,Ka�ice      187 905,00  
    

Oprava zabezpe�ení PZS v Amazon 27,350km,Ka�ice 37,982km,Polerady 3,370km,Kladno Dubí 5,713km a Neratovice 33,308km, dle Vaší 
cenové nabídky. 

  

P☛ílohy: žádné 

Záru☎ní doba: Dva roky 

Objednávka je podstatnou náležitostí da☞ového dokladu (faktury). Na da☞ový doklad uvád✟jte své I✄O, DI✄ nebo potvr✌te, že nejste plátci 
DPH. Uve✌te, jestli jste fyzická nebo právnická osoba. Úrok z prodlení respektujeme pouze v zákonné výši dle na✝ízení vlády �.351/2013 Sb. 
Termín splatnosti bude akceptován po doru�ení úplného da☞ového dokladu. Da☞ový doklad m✍že být uhrazen ze  
dvou ú�t✍, a to zvláš✎ základ DPH a zvláš✎ DPH.  Žádáme o zaslání potvrzené objednávky zp✡t spolu s da✏ovým dokladem! 
Bez potvrzené objednávky v☎etn✡ bankovního spojení nelze da✏ový doklad akceptovat jako úplný a nem✆že být proplacen. 

Dodavatel v�as poskytne odb✟rateli informaci o možných zm✟nách týkajících se identifika�ních údaj✍ spole�nosti, v�etn✟ možné zm✟ny  
bankovních údaj✍. Objednatel je povinen uve☛ej✏ovat uzav☛ené smlouvy (objednávky v☎etn✡ její písemné akceptace) v Registru smluv 
na základ✡ ustanovení zákona ☎íslo 340/2015 Sb. (viz zadní strana objednávky). 
Smluvní strany se dohodly, že stane-li se dodavatel nespolehlivým plátcem nebo da☞ový doklad dodavatele bude obsahovat �íslo bankovního 
ú�tu, na který má být pln✟no, aniž by bylo uvedeno ve ve✝ejném registru spolehlivých ú�t✍, je objednatel oprávn✟n z finan�ního pln✟ní uhradit 
da☞ z p✝idané hodnoty p✝ímo místn✟ a v✟cn✟ p✝íslušnému správci dan✟ dodavatele. 

Praha 7 Holešovice, dne:2.5.2018          PRAHA 5, Akceptováno dne:4.5.2018 

(razítko, podpis)          (jméno, p✝íjmení, razítko, podpis) 

Objednatel:                       Dodavatel:                        

jméno: Milan Píša                                                                                                 Ho✝ejší 



Strana: 2/2 

Tato objednávka p✑edstavuje nabídku ve smyslu § 1731 a násl. zákona ✒. 89/2012 Sb., ob✒anský zákoník, ve zn✓ní pozd✓jších 
p✑edpis✔ (dále jen „OZ“). Akceptace objednávky musí být písemná. Konkludentní p✑ijetí nabídky je vylou✒eno (§ 1744 OZ). 
Dodavatel bere na v✓domí, že akceptací této objednávky dojde k uzav✑ení smlouvy. Objednatel uve✑ejní objednávku i p✑ijetí 
nabídky v registru smluv v souladu se zákonem ✒. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách ú✒innosti n✓kterých smluv, uve✑ej✕ování 
t✓chto smluv a o registru smluv (dále jen „ZRS) za p✑edpokladu, že se bude jednat o smlouvu ve smyslu ustanovení § 2 odst. 1 ZRS, 
na níž nedopadá výjimka dle ustanovení § 3 ZRS. Dodavatel akceptací nabídky souhlasí se zve✑ejn✓ním údaj✔ o identifikaci 
smluvních stran, p✑edm✓tu smlouvy, jeho cen✓ ✒i hodnot✓ a datu uzav✑ení této smlouvy v registru smluv. 

Neoznámí-li dodavatel objednateli písemn✓ spole✒n✓ s akceptací této objednávky, které konkrétn✓ specifikované údaje považuje za 
své obchodní tajemství ve smyslu ustanovení § 504 OZ, ✒i že se v objednávce vyskytují informace, jež nemohou být v registru 
smluv uve✑ejn✓ny v souladu s ustanovením § 3 odst. 1 ZRS, bude objednatel postupovat tak, jakoby se takové údaje a informace v 
objednávce nevyskytovaly. S ✒ástmi objednávky, které dodavatel neozna✒í za své obchodní tajemství p✑ed uzav✑ením této 
objednávky, nebude objednatel jako s obchodním tajemstvím nakládat a ani odpovídat za p✑ípadnou škodu ✒i jinou újmu takovým 
postupem vzniklou. Za ozna✒ení t✓chto údaj✔ a informací odpovídá výhradn✓ dodavatel, a to bez ohledu na to, která ze stran tyto 
údaje ✒i informace zne✒itelní a objednávku uve✑ejní. Totéž platí pro oznámení dodavatele, že na jeho osobu ✒i tuto objednávku 
dopadá n✓která z výjimek uvedených v ustanovení § 3 odst. 2 ZRS. 

Osoby, jež vydaly a akceptovaly tuto objednávku, souhlasí s uve✑ejn✓ním svých osobních údaj✔ uvedených v této objednávce a její 
písemné akceptaci v registru smluv. Souhlas je ud✓len na dobu neur✒itou. 

 



Ověřovací doložka transformace komponenty

Ověřuji pod pořadovým číslem 71334, že tato komponenta je konverzí původní komponenty do PDF/A. 

UUID původní komponenty: b420ba30-2260-42eb-acf6-0ec72be3384b

Ověřující osoba: Systém

Vystavil: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

Datum: 08.06.2018 10:25:01


